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Klej topliwy bez wypełniaczy o wysokiej odporności na ciepło.

Właściwości
Klej topliwy PUR REDOCOL Kantomelt bez wypełniaczy jest klejem topliwym na bazie EVA z dobrymi właściwościami obróbki. 
Charakteryzuje się szczególnie ekonomicznym zastosowaniem i bardzo wysoką wytrzymałością początkową.

Zastosowanie
REDOCOL Kantomelt bez wypełniaczy nadaje się uniwersalnie do prostych obrzeży i do przetwarzania metodą softforming. 
Stosuje się go do większości typów obrzeży przetestowanych przez producentów obrzeży i dopuszczonych do procesu 
klejenia na gorąco.

Wskazówki stosowania
Maszynę należy ustawić zgodnie z instrukcjami producenta maszyny. Dobre wyniki osiąga się w następujących warunkach:

Temperatura pokoju oraz materiału 18 - 25°C
Wilgotność drewna 08 - 10%
Temperatura obróbki na wałku 180 - 200°C
Prędkość posuwu min. 10 m/min

Odporność termiczna
Odporność termiczna płyt REDOCOL Kantomelt bez wypełniaczy spełnia wszystkie wymagania, takie jak dla mebli w 
pomieszczeniach mieszkalnych w klimacie zimnym, umiarkowanym, sucho-ciepłym i ciepło-wilgotnym.

Czyszczenie
Naczynia do topienia powinny być czyszczone w regularnych odstępach czasu.

Materiał obrzeży
Obrzeza mogą mieć wiele różnych właściwości klejenia, nawet w przypadku tych samych materiałów. Z tego powodu należy 
wykonać próby klejenia. Die Empfehlungen der Kantenhersteller sind zu beachten.

Dane chemiczno-techniczne
Baza Kopolimer etylen octan winylu
Lepkość (ASTM D 3236 przy 200°C) ok. 48 000 – 58 000 mPa s
Temperatura mięknienia (metodą pierścienia i 
kuli zgodnie z normą A STM E28)

ok. + 108 - 113°C

Kolor Przezroczysty, biały
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Oznakowanie
REDOCOL Kantomelt bez wypełniacza nie podlega obowiązkowi oznakowania zgodnie z obecnie obowiązującym rozporządze-
niem o materiałach niebezpiecznych.

Ostrzeżenie
Kleje topliwe wydzielają opary nawet przestrzegając podanej temperatury obróbki. Wtedy mogą powodować podrażnienie 
narządów oddechowych. Dlatego należy podjąć środki w celu wyeliminowania oparów, np. poprzez odpowiednie odsysanie.

Przechowywanie
REDOCOL Kantomelt bez wypełniacza należy przechowywać w miejscu chłodnym i suchym. Czas przechowywania ok. 26 
miesięcy

Von dieser Fassung abweichende Angaben früherer Merkblattausgaben sind ungültig.
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